UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 5/2009

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 348

Reunião, realizada em 16/4/2009,

RESOLVE:

Homologar as nomeações dos Diretores dos Órgãos Complementares da

UnB, a seguir citados, referentes aos Atos da Reitoria n°s. 2428/2008, 417/2008,

134/2009, 429/2009 e 572/2008.

1. Gustavo Adolfo Sierra Romero (HUB),

II. Norberto Abreu e Silva Neto (EDU),

III. José Mauro da Silva Diogo (FAL),

IV. Sely Maria de Souza Costa (BCE),

V. Marcelo Ladeira (CPD).

Brasília, . 	de abril de 2009.

José GeraId6/deou,7a/Junior
eit&

C/cõpia: GRENRT/HuB/EDU/FAL/BCE/CDP/SCA
IENno